

Brzeg, dnia 23.10.2024 r.

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego:	Gmina Brzeg
Miejscowość:	49-300 Brzeg
Adres:	Robotnicza 12

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ I OBIEKTÓW GMINY BRZEG I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W ROKU 2025

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie

Dotyczy Załącznika Nr 2a i 2b do SWZ, § 13 Zmiana Umowy, ust. 2.

Wykonawca wnioskuje o modyfikacje paragrafu poprzez zmianę treści związanej z Waloryzacją wynagrodzenia:

1. Na podstawie art. 439 ustawy PZP Strony dopuszczają zmianę wynagrodzenia Wykonawcy. Strony przewidują możliwość zmiany ceny jednostkowej za kWh energii elektrycznej w związku ze wzrostem cen energii elektrycznej, które Wykonawca musi zakupić w celu zrealizowania przedmiotu zamówienia.
2. Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia, o której mowa poniżej nie będzie miała zastosowania, w przypadku gdy Wykonawca dokonał zakupu energii elektrycznej z góry dla całego okresu zamówienia wynikającego z niniejszej Umowy, wobec powyższego zmiana cen energii elektrycznej nie będzie miała wpływu na wartość wynagrodzenia.
3. Wykonawca do do dnia zawarcia przedmiotowej umowy dokonał zakupu energii elektrycznej w w wysokości % (wielkość procentowa) wolumenu wskazanego w w § 1 ust. 3 Umowy. 5 1
4. Warunkiem zastosowania mechanizmu waloryzacji jest złożenie przez Wykonawcę wniosku o zmianę ceny jednostkowej za kWh energii elektrycznej, w związku ze zmianą hurtowych cen energii elektrycznej na Towarowej Giełdzie Energii S.A. zw. dalej „TGE”, ze wskazaniem „TGE”, proponowanej zwaloryzowanej ceny energii elektrycznej, przy czym pierwszy wniosek może zostać złożony nie wcześniej niż po 6 miesiącach od dnia realizowania dostaw w ramach Umowy i i w odniesieniu do energii elektrycznej, która nie została zakupiona do dnia zawarcia umowy, zgodnie z treścią pkt 3 powyżej.
5. Wykonawca składając wniosek o zmianę, powinien przedstawić w szczególności wyliczenie wnioskowanej kwoty zmiany wynagrodzenia oraz dowody na to, że zmiana ceny energii elektrycznej na TGE wpływa na koszt realizacji zamówienia we wnioskowanym przez Wykonawcę zakresie.
6. Zmiana wynagrodzenia w oparciu o niniejszy ustęp wymaga zgodnej woli obu Stron wyrażonej aneksem do Umowy przy czym Zamawiający zobowiązany jest rozpatrzyć wniosek Wykonawcy złożony w formie pisemnej w terminie do 7 dni od daty wpływu.

7. Wykonawca uprawniony jest do złożenia wniosku o waloryzacje w przypadku zmiany średnioważonej ceny miesięcznej indeksu TGeBASE_WAvg na TGE (cena publikowana w Raportach Miesięcznych <https://tge.pl/dane-statystyczne>) w odniesieniu do indeksu TGeBASE_WAvg z miesiąca zawarcia Umowy, z takim zastrzeżeniem że cena ta może być kalkulowana po upływie 6 miesięcy od dnia realizowania dostaw na poniższych zasadach:

1) w przypadku zmiany (wzrostu) wartości od 30% do 40% cena jednostkowa kWh energii elektrycznej (w odniesieniu do wolumenu, który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę) może zostać powiększona o 2%,

2) w przypadku zmiany (wzrostu) wartości powyżej 40% do 50% cena jednostkowa kWh energii elektrycznej (w odniesieniu do wolumenu, który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę) może zostać powiększona o 3%,

3) w przypadku zmiany (wzrostu) wartości powyżej 50% cena jednostkowa kWh energii elektrycznej (w odniesieniu do wolumenu, który pozostał do zakupienia przez Wykonawcę) może zostać powiększona o 5%,

8. Maksymalny łączny wzrost wynagrodzenia Wykonawcy, w związku z zastosowaniem mechanizmu waloryzacji, wynosi 5% wartości wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź

Załącznik Nr 2a i 2b do SWZ, § 13 Zmiana Umowy, ust. 2 pozostanie bez zmiany.

Pytanie

Dotyczy Załącznika nr 1b do SWZ - wykaz punktów poboru energii obiekty, pozycja Zamawiający/ nr do Nabywca.

Wykonawca prosi o potwierdzenie: w kolumnie Nazwa powinna być Gmina Brzeg jako Nabywca oraz NIP Gminy, poniższe jednostki nie posiadają osobowości prawnej, czy nie powinny być jako Odbiorca ?

Dodatkowo pod wskazanym NIP 747-10-38-856 znajduje się MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W BRZEGU, a nie jak wskazuje Zamawiający „Dzienny Dom Pom. Społ.”.

Zamawiający/ Nabywca						
Nazwa	NIP	Kod	Miejscowość	Adres	Nr posesji	Nr lokalu
Przedszkole Publiczne Nr 1	747-186-33-88	49-300	Brzeg	Jana Pawła II	7	
Przedszkole Publiczne Nr 2	747-186-32-01	49-300	Brzeg	Ofiar Katynia	9	
Przedszkole Publiczne Nr 3	747-18-63-371	49-300	Brzeg	Zielona	3	
Przedszkole Publiczne Nr 4	747-18-63-230	49-300	Brzeg	Chrobrego	37	
Przedszkole Publiczne nr 5	747-18-63-023	49-300	Brzeg	Boh. Monte Cassino	1	
Przedszkole Publiczne Nr 6	747-18-63-187	49-300	Brzeg	Wysoka	1	
Publiczne Przedszkole Nr 7 Integracyjne	747-18-63-193	49-305	Brzeg	Gaj	1	
Przedszkole Publiczne Nr 8	747-18-63-514	49-300	Brzeg	Towarowa	2	
Przedszkole Publiczne nr 10	747-18-63-224	49-300	Brzeg	Makarskiego	5	
Przedszkole Publiczne Nr 11	747-186-32-18	49-300	Brzeg	Spacerowa	3	
Publiczna Szk. Podstawowa Nr 1	747-10-38-891	49-300	Brzeg	Chrobrego	13	
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3	747-10-12-354	49-300	Brzeg	Kamienna	2	
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5	747-10-39-169	49-300	Brzeg	Robotnicza	22	
Publiczna Szk. Podstawowa Nr 6	747-17-01-102	49-300	Brzeg	Poprzeczna	1	
Publiczna Szk. Podstawowa Nr 8	747-177-05-11	49-300	Brzeg	Lompy	1	
Dzienny Dom Pom. Społ.	747-10-38-856	49-300	Brzeg	Piastowska	29	

Odpowiedź

Centralizacja VAT spowodowała, że jednostki organizacyjne Gminy rozliczane są jako jednostki nie posiadające osobowości prawnej, a tylko te mogą być Zamawiającymi, wobec czego Zamawiający dokonał stosownych zmian w wykazie ppe i projekcie umowy. Zmiany te zostały uwzględnione w Zaktualizowanym załączniku nr 2b do SWZ - Projektowane postanowienia umowy obiekty Gmina Brzeg oraz Zaktualizowanym załączniku nr 1b do SWZ - wykaz punktów poboru energii obiekty, które to pliki dołączone zostają do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie

Dotyczy 590322413900446581 oraz wskazanej informacji o źródle wytwórczym.

Czy Zamawiający zawrze umowę odkupu energii elektrycznej, na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy wg negocjowanego wzoru Wykonawcy z zastrzeżeniem uwzględnienia zapisów par. 6, ust. 2, 3 i 4 Zaktualizowanego załącznika nr 2b do SWZ - Projektowane postanowienia umowy obiekty Gmina Brzeg.

Pytanie

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ - OPZ Gmina Brzeg, pozycja Sposób rozliczenia (część 1 i część 2).

W części faktury dotyczącej rozliczenia Wykonawca umieści informacje:

1) daty odczytów

Czy Zamawiający uzna wymóg za spełniony jeśli w sekcji daty odczytów będzie wskazany okres za jaki został wskazany wolumen oraz okres za jaki została wystawiona faktura?

2) cena jednostkowe energii elektrycznej i gwarancji pochodzenia

Wykonawca nie odnajduje w treści SIWZ wymogu dotyczącego gwarancji pochodzenia, w związku z tym wnioskujemy o zmianę na: cena jednostkowe energii elektrycznej.

Odpowiedź

Załącznik nr 1 do SWZ - OPZ Gmina Brzeg w Części 1 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia przestrzeni publicznej Gminy Brzeg, Podstawowe informacje dla Sposobu rozliczenia oraz Części 2 – Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Brzeg i jej jednostek organizacyjnych. Podstawowe informacje, dla Sposobu rozliczenia przyjmuje treść:

W części faktury dotyczącej rozliczenia Wykonawca umieści informacje o numerze ppe, dane lokalizacyjne ppe, unikalna nazwa ppe, grupa taryfowa, okres obejmujący rozliczenie, zużycie w strefach w okresie rozliczeniowym, cena jednostkowa energii elektrycznej, wartość netto, wartość podatku VAT i wartość brutto.

Załączniki:

1. Zaktualizowany załącznik nr 1b do SWZ - wykaz punktów poboru energii obiekty

2. Zaktualizowany załącznik nr 2b do SWZ - Projektowane postanowienia umowy obiektu Gmina Brzeg

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

.....
Pełnomocnik Zamawiającego